INDICAÇÃO Nº 326/2014
Solicita limpeza em bocas de lobos localizadas na Estrada do Caetê e Estrada do Leitão, Capela do Cepo e dos Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando limpeza em bocas de lobos localizadas na Estrada do Caetê e Estrada do Leitão, Capela do Cepo e dos Mendes.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança nas referidas vias, pois há risco de alagamento em razão de as referidas bocas de lobo estarem entupidas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de março de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2014 - 12:18:10 01584/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário